
HC Trutnov 
sděluje veřejnosti, že začíná ve své sportovní činnosti ožívat.  

Dne 14. 8. 2021 se prvně sejde A tým, který vyjede na první 

tréninkovou jednotku v pondělí dne 16. 8. 2021.  

Společně s A týmem začíná postupně trénovat i naše mládež. 

Kategorie dorostu a juniorů v rámci společného klubu HC Krkonoše již 

dva týdny trénují. Tým mužů se bude během měsíce srpna doplňovat. Po úplném sestavení hráčského 

týmu, bude tým jmenovitě veřejnosti představen. Veřejnosti můžeme sdělit, že první utkání KLM na 

domácím ledě se uskuteční začátkem října, protože první kolo hrajeme venku. Během měsíce září tým 

mužů odehraje několik přípravných utkání, kdy v neděli dne 12. 9. 2021 odjíždí s realizačním týmem do 

Chocně. Na zimním stadionu v Chocni se účastníme malého turnaje, kterého se také zúčastní domácí 

tým HC Spartak Choceň, Stadion Nový Bydžov, HC Kohouti Česká Třebová. Dále ve středu dne 15. 9. 

2021 zajíždíme na přípravné utkání do Náchoda.  Přípravné utkání na domácím ledě v Trutnově je 

plánováno na neděli dne 26. 9. 2021, kdy k nám zajíždí HC Náchod.  

Naše přání je, a pevně věříme, že současná covidová doba již nezabrání účastenství sportu 

úplně, ani v omezené formě, sportovci ať dospělí, či naše mládež, se budou moci plně věnovat svým 

sportovním aktivitám a diváci se budou moci účastnit jednotlivých zápasů dle svého uvážení bez 

jakýchkoliv omezení.  Těšíme se na přízeň diváků a všechny zveme na zimní stadion v Trutnově.  


